הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, לאחר שהחלה שמיעת ראיות, בכתב האישום מתוקן, בעבירות של
- בן משפחה - 1977; תקיפת קטין (1) לחוק העונשין, התשל"ז (ב) - עבירה לפי סעיף 379 + 382 זוג בן תקיפת
עבירה לפי סעיף 379 + 382 (ב) (2) לחוק העונשין (ביחס ל-ס' ו- ע'); תקיפת קטין הגורמת חבלה של ממש - עבירה
לפי סעיף 368ב (א) סיפא, ביחס ל- ע'; תקיפה סתם - עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין (3 עבירות - ביחס לנ');

איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (2 עבירות).

לפי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם, אשתו א' (להלן: "א'") ושלושת ילדיהם: נ' ילידת 1998 (להלן: "נ'"), ע'
ילידת '2001 (להלן: "ע"), ו- ס' יליד '2008 (להלן: "ס"), מתגוררים בביתם ב-X (להלן: "הבית").

בני משפחה מנהלים בביתם אורחן (להלן: "האורחן").

בנסיבות העניין, נוכח מצבו הכלכלי של הנאשם, לא נמצא לנכון להטיל על הנאשם קנס.

נדרש לרבות סיוע כל יגיש לה (עמ' 2 לתסקיר) מבוקש ששירות המבחן נ' לגבי נוכח האמור בתסקיר שירות המבחן
הפניית העניין לכל גורם מתאים אחר.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י"א כסלו תש"פ, 09 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.